sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: BAHIA SERVICOS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ nº 33.645.056/0001-52, com endereço comercial RUA JOANA ANGELICA, 336 -

TERREO, BAIRRO: JUREMA, CEP: 46.600-000 Bahia.

OBJETO:  Locação e prestação de serviço na montagem e desmontagem de estruturas diversas e equipamentos para

atender as necessidades dos eventos organizados e apoiados pelo Município de Caatiba.

Nº DO CONTRATO: Nº 036/2024

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DATA DO CONTRATO: 15 de março de 2024

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023

Caatiba – Bahia, 15 de março de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

080534BFF47756CE6014ECDB802713A5

		2024-03-15T14:43:40-0300